
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 159 :: Quarta, 12 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

12
/0

1/
20

22
 1

5:
52

:2
1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

ERRATAS AOS EXTRATOS DO 1º ADTIVO AOS CONTRATOS Nº.096/2022,103/2022, 117/2022 E
EXTRATO DO 1º. ADITIVO AO CONTARTO Nº.080/2022

1

ERRATA AO EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 096/2021, REF. PREGÃO PRESENCIAL
023/2021, na edição nº 152, páginas 008, 30 de dezembro de 2021, do Diário Oficial do Município, na Publicação do
Extrato do 1º termo de aditivo ao Contrato de nº 096/2021. Onde se lê: Processo nº 006/2021 - Leia-se: Processo
050/2021. Formosa da Serra Negra/MA; 11 de janeiro de 2022. RICARDO PONTES SALES - Pregoeiro

ERRATA AO EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 0103/2021, REF. PREGÃO PRESENCIAL
030/2021, na edição nº 152, páginas 007, 30 de dezembro de 2021, do Diário Oficial do Município, na Publicação do
Extrato do 1º termo de aditivo ao Contrato de nº 0103/2021. Onde se lê: até 21/12/2022 - Leia-se: até 31/12/2022.
Formosa da Serra Negra/MA; 11 de janeiro de 2022. RICARDO PONTES SALES - Pregoeiro

ERRATA AO EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 0117/2021, REF. PREGÃO PRESENCIAL
036/2021, na edição nº 152, páginas 002, 30 de dezembro de 2021, do Diário Oficial do Município, na Publicação do
Extrato do 1º termo de aditivo ao Contrato de nº 0117/2021. Onde se lê: Processo nº 006/2021 - Leia-se: Processo
063/2021. Formosa da Serra Negra/MA; 11 de janeiro de 2022. RICARDO PONTES SALES - Pregoeiro

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 080/2021 PMFSN

REF.: Processo nº 041/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI  -
OBJETO: contrato de empresa especializada em locação de veículos e maquinas pesadas para a Prefeitura Municipal de
Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 66.391,00 (sessenta e seis mil, trezentos e noventa e um reais) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FMS
10.301.0026.2043.0000 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 10.304.0029.2071.0000 - MANUT. DO PROGRAMA
VIGILANCIA SANITARIA 10.304.0029.2050.0000  MANUT. DO PROGRAMA VIGILANCIA EM SAUDE
10.301.0026.2044.0000 - MANUTENÇÃO DO PAB FIXO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº
8.666/93 - SIGNATÁRIOS: LAYANE PEREIRA RAMOS - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pela CONTRATANTE e
GREYSSON DA SILVA CARVALHO, pela CONTRATADA.

Formosa da Serra Negra (MA), 29 de dezembro de 2021. -RICARDO PONTES SALES - Pregoeiro

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aa9f88625cff9b8dcdb1f4abdac3f70e367999c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	ERRATAS AOS EXTRATOS DO 1º ADTIVO AOS CONTRATOS Nº.096/2022,103/2022, 117/2022 E EXTRATO DO 1º. ADITIVO AO CONTARTO Nº.080/2022

